[bookmark: _GoBack]施 工 証 明 書

　　年　　月　　日

（ 発　注　者 ）　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
申請者　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

埼玉県発注の一般競争入札（工事名：○　○　○　○　工事）に参加するため、下記工事を施工・完成したことの証明をお願い申し上げます。

記

	工 事 名

	工事場所

	請負金額
	　　　　　　　　　　　　円（消費税含む）

	受注形態
	単体（又は共同企業体）

請 負 者
	住　　所
会 社 名
代表者名

工事概要

	工　 期
	　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	現場代理人

	監理技術者
（又は主任技術者）

	備　　考

上記工事を、施工・完成したことを証明します。

　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　発　注　者　会社名
 (
発注に関し埼玉県からの問合せに御対応いただける担当者名と、その連絡先を御記入ください。
)　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者・連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜確認済＞県担当者記入
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　確認日：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　相手方：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　確認者：